Страница 1 из 1

Протокол № 19

итогов заседания комиссии  ГККП «Кушмурунская сельская больница» УЗАКО,

состоявшегося 26 ноября 2020 года в 15 часов 30 минут,

по проведению закупа медицинских изделий способом запроса ценовых

предложений согласно объявления о закупе от 19.11.2020 года

 в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год в

соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября

2009 года № 1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных

средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг»

п. Кушмурун                                                                                                                  27 ноября 2020 года

         По результатам рассмотрения и обсуждения ценовых предложений, предоставленных

потенциальными поставщиками, а именно: ТОО «БурАН 8» БИН 130740005260, ценовое

предложение предоставлено 24.11.2020г. в 16:39 ч.; согласно объявления от 19.11.2020 года о

проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в рамках

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год в соответствии с

Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Правила

организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических

услуг» (далее - Правила) комиссия в составе: Председатель комиссии: исполняющая обязанности

главного врача Буяльская Е.В.; Члены комиссии:        главная медсестра Шенец И.С.; медсестра

Игнатенко Е.С.; секретарь комиссии: юрист Князева В.А.

РЕШИЛА:

1.На основании пункта 112 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество

с ограниченной ответственностью  «БурАН 8» , юридический адрес:  110007, Республика Казахстан,

Костанайская область, г.Костанай, ул. Карбышева, 11, кв.20,  по следующим лотам:

№

ло

та

Наименование товара

Единица

измерени

я

Кол-

во
Цена Сумма

1 Шприц  Жане для промывания полостей многоразовый 150,0мл Штука 1 33550,00 33550,00

 Заключить договор с ТОО «БурАН 8» на общую сумму       33 550,00 (Тридцать три тысячи

пятьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

При процедуре вскрытия  конвертов с ценовыми  предложениями  потенциальные поставщики

не присутствовали.

Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В.

Члены комиссии:        главная медсестра         Шенец И.С.

                                                      медсестра Игнатенко Е.С.

Секретарь комиссии:        юрист Князева В.А.

И.о.главного врача  ГККП «Кушмурунская

сельская больница»  УЗАКО                              ________________      Буяльская Е.В.